
 

Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

2023-05-30 Nr. 8 

Kazlų Rūda 

 

Posėdis vyko 2023-05-30, 15.30 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje.  

Susirinkimo pirmininkas Kristina Mačiokienė 

Susirinkimo sekretorė Asta Prajarienė 

Sūduvos vietos veiklos grupės (toliau – Sūduvos VVG) susirinkime dalyvauja 20 narių iš 38.  

 

Dalyvavo:  

1. Truncienė Daiva (Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820, NVO sektorius); 

2. Ramunė Žilinskienė (Marijampolės savivaldybės Tautkaičių kaimo bendruomenė, 300592722, 

NVO sektorius); 

3. Povilas Savickas (Antanavo jaunimo klubas „Draugai“, kodas 300603802, NVO sektorius) 

4. Nerijus Sabas (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

5. Loreta Matusevičienė (Višakio Rūdos kaimo bendruomenė, kodas 166101079, NVO sektorius) 

6. Zita Šilnauskienė  (Būdos kaimo bendruomenė, kodas 300865562, NVO sektorius); 

7. Nijolė Smilgienė (Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113, valdžios 

sektorius) 

8. Aida Deivikė (Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238, NVO sektorius); 

9. Žaneta Štreimikytė – Mockeliūnė (Asociacija „Jūrės miestelio bendruomenė“, 300025558, NVO 

sektorius, ); 

10. Antanas Deivikas (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

11. Ričardas Martinkus (Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087, NVO sektorius); 

12. Audrius Raškauskas  (Bagotosios jaunimo organizacija „Bigeris“, kodas 166104221, NVO 

sektorius); 

13. Jūratė Švilpienė  (Bagotosios kaimo bendruomenė, kodas 166101111,  NVO sektorius, ); 

14. Eduardas Norkus  (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

15. Kristina Mačiokienė (Fizinis asmuo, verslo sektorius); 

16. Milda Krepenskienė (S. Krepensko ūkis, verslo sektorius) 

17. Vilma Bakelienė (Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 166102213, NVO 

sektorius) 

18. Akelaitis Mindaugas (Kazlų Rūdos muzikos klubas, kodas 302634554, NVO sektorius); 

19. Avietynienė Rasa (Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932, vietos valdžia); 

20. Rita Sliserienė (Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913, NVO sektorius). 

 

Susirinkimo pradžioje buvo išrinktas susirinkimo pirmininkas ir susirinkimo sekretorė. Susirinkimo 

pirmininku pasiūlyta skirti Sūduvos VVG pirmininkę Kristiną Mačiokienę, o susirinkimo sekretore – 

Sūduvos VVG viešųjų ryšių specialistę Astą Prajarienę. Susirinkimo pirmininku vienbalsiai paskirta 

Kristina Mačiokienė, susirinkimo sekretore – Asta Prajarienė.  

 

 



2 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl valdybos nario tvirtinimo; 

2. Dėl 2023-2027 m. finansinio laikotarpio vietos plėtros strategijos tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl valdybos nario tvirtinimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė K. Mačiokienė nariams priminė, kad naujos sudėties valdybą patvirtinta  

2023-04-19 visuotinio susirinkimo metu, tačiau būtinas valdžios sektorių atstovaujančio asmens 

pakeitimas, nes ŽŪM patikslino informaciją dėl valdžios sektoriaus rotacijos. Taigi naujo valdžios 

sektoriaus atstovo rinkimas į valdybą būtinas siekiant tinkamai išpildyti taisyklių reikalavimus iki 

pateikiant NMA vertinimui naujo laikotarpio strategiją. Valdžios sektorių atstovauti valdyboje vietoje 

Dariaus Cinaičio siūloma Marijampolės savivaldybės Sasnavos seniūnijos seniūnę Nijolę Smilgienę. 

Taip pat taisyklėse pabrėžiama, kad politikai VVG valdymo organe išvis negali dalyvauti ir įtakoti 

valdybos balsų. Kadangi Eduardas Norkus šiuo metu, atstovaujantis valdyboje verslo sektorių,  išrinktas 

į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybą, dėl šios priežasties siūloma verslo sektorių atstovauti rinkti Antaną 

Deiviką. Nariai kviečiami teikti kitas kandidatūras. Kiti kandidatai nebuvo pasiūlyti, siūloma balsuoti. 

 

      Balsavimas: Už – 20, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

      NUTARTA:  bendru sutarimu patvirtinti naujus Sūduvos VVG valdybos narius Nijolę Smilgienę ir 

Antaną Deiviką.  

 

2.SVARSTYTA: Dėl 2023-2027 m. finansinio laikotarpio vietos plėtros strategijos tvirtinimo. 

Pirmininkė informavo narius, kad naujo laikotarpio “Sūduvos vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos 

plėtros strategija” rengimas jau užbaigtas, suderintas su visuomene ir Marijampolės regiono plėtros 

taryba. Strategijos derinimui su visuomene buvo skirta 20 darbo dienų. Pastabų ir pasiūlymų negauta.  

Pirmininkė dar kartą pristatė pagrindines naujos VPS gaires. Pristatė biudžetą, viziją, misiją, 

pagrindinius tyrimų metu išryškėjusius poreikius, detalizavo planuojamas priemones pareiškėjams:  

 
 Priemonės 

pavadinimas 

Rodikliai Intensyvumas Pareiškėjai Projekto 

pobūdis 

Planuojamas 

projektų 

skaičius 

Max 

paramos 

suma 

projektui 

Iš viso 

Verslo kūrimas ir 

plėtra 

R3 R37 

R39 R41 

iki 65 Juridiniai arba fiziniai 

asmenys, atitinkantys labai 

mažai, mažai ir vidutinei 

įmonei keliamus 

reikalavimus 

Pelno 8 70000 560000 



3 

 

Bendruomeninio 

verslo iniciatyvos 

R3 R37 

R39 R41 

R42 

iki 95 Bendruomeninės 

organizacijos ir jų įsteigti, 

valdomi juridiniai asmenys 

– viešosios įstaigos 

Pelno 3 88000 264000 

Infrastruktūros 

kūrimas ir plėtra 

R3  R41 

R42 

iki 40 Viešieji juridiniai asmenys; 

asociacijos; biudžetinės 

įstaigos 

Ne pelno 2 22000 44000 

Veiklos projektai R3  R41 

R42 

iki 90 Viešieji juridiniai asmens Ne pelno 10 20000 200000 

Teritorinis 

bendradarbiavimas 

              

        Iš viso 23   1068000 

 

Klausimų ir pastabų nebuvo pateikta,  siūloma balsuoti. 

 

Balsavimas: Už – 20, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

      NUTARTA:  bendru sutarimu patvirtinti Sūduvos vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategiją. 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                Kristina Mačiokienė 

 

Susirinkimo sekretorė                                 Asta Prajarienė 


